
Uchwała  Nr 9/2015 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia  29 stycznia 2015 roku 

  

w sprawie wygaszenia kierunków studiów 

 

Na podstawie art. 11a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 59 ust. 2 pkt 6) lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie jednolitych studiów 

magisterskich na następujących kierunkach studiów na Wydziale Humanistycznym: 

1) filologia, 

2) filologia polska, 

3) historia, 
4) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo. 

2. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie jednolitych studiów 

magisterskich na następujących kierunkach na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym: 

1) edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, 
2) pedagogika. 

3. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku politologia na Wydziale Zarządzania i Administracji. 

4. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie jednolitych studiów 

magisterskich na następujących kierunkach studiów na Wydziale Filologiczno-Historycznym w 

Filii w Piotrkowie Trybunalskim: 

1) filologia polska, 

2) historia. 

5. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku pedagogika na Wydziale Nauk Społecznych w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

6. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie makrokierunku - 

rosjoznawstwo na poziomie studiów pierwszego stopnia na Wydziale Humanistycznym. 

7. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie studiów pierwszego 

stopnia na kierunku socjologia na Wydziale Nauk Społecznych w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

8. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaszenie studiów drugiego 

stopnia na kierunkach ekonomia i zarządzanie na Wydziale Nauk Społecznych w Filii  

w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


